
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費１／４半期分 420,000 420,000

1 4/18 資料購入費
山陽新聞購読料　平成26年4月分～
平成26年9月分（振込手数料含む）

28,806 391,194

2 4/18 事務費 名刺印刷代 9,720 381,474

3 4/21 広報広聴費 県政報告発送料 147,048 234,426

4 4/23 広報広聴費 コピー使用料　（県政報告用） 5,192 229,234

5 4/25 事務費 メッシュケース代 1,296 227,938

7/16 政務活動費２／４半期分 420,000 647,938

6 7/16 広報広聴費 県政報告発送料 145,128 502,810

7 7/18 資料購入費 書籍代 7,776 495,034

8 7/28 事務費 メモ帳代 729 494,305

9 7/30 広報広聴費 県政報告印刷代 226,152 268,153

10 8/1 調査研究費 旅費（４／１６～７／１３） 66,848 201,305

11 8/5 資料購入費 書籍代(月刊自治体ソリューションH26年8月号～H27年3月号) 8,640 192,665

12 8/21 広報広聴費 コピー使用料　（県政報告用） 2,786 189,879

13 9/10 資料購入費
山陽新聞購読料 平成26年10月分～
平成27年3月分（振込手数料含む）

28,806 161,073

14 9/16 資料購入費 書籍代 5,400 155,673

15 9/29 広報広聴費 県政報告配布料 60,000 95,673

16 10/7 資料購入費 書籍代 4,104 91,569

10/16 政務活動費３／４半期分 420,000 511,569

17 10/24 資料購入費 書籍代 886 510,683

18 10/27 広報広聴費 県政報告発送料 148,848 361,835

19 10/27 資料購入費 書籍代 3,622 358,213
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20 11/14 広報広聴費 コピー使用料　（県政報告用） 3,018 355,195

21 12/2 事務費 ビニールネットケース代 540 354,655

1/16 政務活動費４／４半期分 420,000 774,655

22 2/13 広報広聴費 コピー使用料　（県政報告用） 4,644 770,011

23 2/13 広報広聴費 県政報告発送料 153,504 616,507

24 2/13 資料購入費 全国農業新聞購読料（平成26年8月分～平成27年3月分） 4,800 611,707

25 3/23 資料購入費 書籍代 6,940 604,767

26 3/31 資料購入費 新聞購読料 177,156 427,611

27 3/31 事務所費
上田周五県政事務所賃借料（Ｈ２６年
４月～Ｈ２７年３月）５０％請求

180,000 247,611

28 3/31 事務費
携帯電話料金（Ｈ２６年４月～Ｈ２７年３
月請求分）５０％請求

31,653 215,958

合　　　　計 1,680,000 1,464,042 215,958

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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